

Jysk Have og Anlæg ApS

Ringkøbingvej 23, Idom, 7500 Holstebro

CVR-nr. 44 24 24 27

Årsrapport

18. august 2023 - 31. august 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2025.

Charlotte Brunberg Lauritsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 18. august 2023 - 31. august 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jysk Have og Anlæg ApS Ringkøbingvej 23, Idom 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 44 24 24 27
	Stiftet: 18. august 2023
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 18. august 2023 - 31. august 2024 1. regnskabsår
Bestyrelse	Kim Jakobsen, formand Jan Jakobsen Charlotte Brunberg Lauritsen Emil Bækstrøm Lauritsen
Direktion	Emil Bækstrøm Lauritsen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Ivan Jakobsen 2021 Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at drive anlægsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2023/24 udgjort et overskud på 102 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.498 t.kr. mod 40 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 1.458 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/8 2023 - 31/8 2024
Bruttofortjeneste	242.750
Distributionsomkostninger	-11.075
Administrationsomkostninger	-66.123
Resultat før finansielle poster	165.552
Andre finansielle indtægter	4.818
2 Øvrige finansielle omkostninger	-39.176
Resultat før skat	131.194
3 Skat af årets resultat	-28.867
Årets resultat	102.327
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	102.327
Disponeret i alt	102.327

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/8 2024</u>	<u>18/8 2023</u>
Anlægsaktiver		
4 Varebiler, maskiner, driftsmateriel og inventar	885.973	0
Materielle anlægsaktiver i alt	885.973	0
Anlægsaktiver i alt	885.973	0
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	7.348	0
Varebeholdninger i alt	7.348	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	138.040	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	125.363	0
Andre tilgodehavender	6.427	0
Periodeafgrænsningsposter	5.192	0
Tilgodehavender i alt	275.022	0
Likvide beholdninger	329.544	40.000
Omsætningsaktiver i alt	611.914	40.000
Aktiver i alt	1.497.887	40.000

Balance

Passiver		<u>31/8 2024</u>	<u>18/8 2023</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	102.327	0
	Egenkapital i alt	142.327	40.000
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	28.867	0
	Hensatte forpligtelser i alt	28.867	0
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til tilknyttede virksomheder	672.853	0
7	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	362.305	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.035.158	0
5	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	8.419	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	97.727	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.054	0
	Anden gæld	179.335	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	291.535	0
	Gældsforpligtelser i alt	1.326.693	0
	Passiver i alt	1.497.887	40.000

1 Medarbejderforhold

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 18. august 2023	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponering	0	102.327	102.327
	40.000	102.327	142.327

Noter

	18/8 2023	
	- 31/8 2024	
	<u> </u>	
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.853	
Andre finansielle omkostninger	<u>16.323</u>	
	<u>39.176</u>	
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>28.867</u>	
	<u>28.867</u>	
	<u>31/8 2024</u>	<u>18/8 2023</u>
4. Varebiler, maskiner, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>1.000.022</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. august 2024	<u>1.000.022</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-114.049</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. august 2024	<u>-114.049</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2024	<u>885.973</u>	<u>0</u>

Noter

	31/8 2024	18/8 2023
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	94.944	0
Aconto faktureringer	-103.363	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-8.419	0
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-8.419	0
	-8.419	0
6. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	672.853	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	672.853	0
7. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	362.305	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	362.305	0
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Lejekontrakter:		
Selskabet har indgået lejekontrakt på årligt 30 t.kr. med en opsigelsesperiode på 12 måneder.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ivan Jakobsen 2021 Holding A/S, CVR-nr. 42 64 34 75, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		
Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
